dissimo, il Sr cardinale Borghese. 
(Eredeti, római vatikáni Borghese-ltár III. 7. c. köt. 261. 1.) 

2022. 
Győr szigeti tábor, 1605 október ig. 

Basta Homonnai Drugeth Bálintnak Érsekújvárra. 
Reméli, hogy a fegyverszünet javára lesz a keresztyénségnek.-
Magcae Do. V rae literas libenter accepimus,1 ac tametsi 

de indiciarum confirmatione aliquod certum accipere 
1 Vonatkozik előbbi 2020. sz. a. levelére. 
1 Nincs meg, ismeretlen. , [. . . t .. 
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responsum expectaverimus, tamen publicasse easdem 
capitaneis sibi subiectis, et observari debere brevitatis-
que tantum causa ad singula non respondisse arbitramur. 
Non dubitamus etiam Magcam Do. Vram in eo plurimum 
laborare, ut communis sit tam regni Hungáriáé et totius 
christianitatis, quam Ottomanicae familiae quietis et 
pacis conditio. Faxitque Deus, ut utrobique pro communi 
quiete, quae occasio, quae ve divina noluerit voluntas, 
prospere succedunt ; etc. 

Datae ex castris Caesareis, 19. Octobris. Anno 1605. 
(Egykorú másolat, gr. Kemény József »Collectio maior manuscrip-
torum historicorum« XVII. k. 26. 1. Erdélyi Nemz. Múzeum ltára.) 

Megjegyzés: Homonnai Drugeth Bálint naplójában ehhez, 
meg Basta október 22-iki leveléhez bevezetésül az alábbi 
megjegyzést tette: Következnek Basta Györgynek levele által 
való czigánsági, kiket Komáromból paraszt emberek által 
szokott vala újvári táborunkban hozzánk köldöznie. Anno 1605. 

2023. 

Bécs, 1605 október 19. 

Mátyás főherczeg Bastának. 

Basta soll fleissig inquiriren lassen über die Thäter, 
-so des Michael Sisinatzki Vetter niedergehauen und spoliri 
haben im Herauszug aus Oberhungern. 

(Kivonat, bécsi hadi ltár, Reg. Prot. 214. k. 492. No. 83.) 

2024. 

Győr szigeti tábor, 1605 október 22. 

Basta Homonnai Drugeth Bálintnak Érsekújvárra. 

Válasz. Míg Mátyás föherczegtől rendeletet nem kap, nem 
határozhatja meg a fegyverszünet időtartamát; de azért legyen 
csendes és ne engedje a katonáit szanaszét. 

Hesternae Sp l is ac Magcae Do. Vrae l i terae1 nobis 
heri quoque adhuc redditae fuerunt, atque nos quoque 
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de earundem tenorem illico Sermum archiducem Mathiam, 
dominum nostrum clementissimum certiorem reddidimus, 
a quo donec benignum nobis veniat responsum, quod 
quatuor ad summum dierum spatio adfuturum speramus, 
nil certi de induciarum termino per nos ipsos statuere 
possumus. Interim tarnen bona fide promittimus praesen-
tium tenore, nil contra Húngaros exercitum istum hostile 
facturus, Splem ac Magcam Do. Vram denuo admonentes, 
ut et sibi subiectae et tam Gregorio Némethi, quam quae 
circa Posonium excurrunt militares turmae, ne ulterius 
discurrant armati cohibeantur. Prouti enim ñeque a nobis, 
neque temere incoeptum est ita et non nisi alia occasio 
fuerit a nobis imposterum aut indiciae turbabuntur, aut 
continuabitur bellum. De caetero SpIem ac Magcam Do. 
y r a m diutissime valere optamus, cui, ut in aliis grati-
ficandi studia nostra parata sunt, ita et de lust[rat]ore 
petita, ut quod placuerit statuere possit, libenter ac 
libere concedimus.